Theodericus (dg: Cluetinc) #Luijtinc filius quondam Mathie die Zegher maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Luijtinc# peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto (dh : in) die (dg: Wangen) Wartgartshuijssche Hoeve inter hereditatem Enghela relicte quondam Johannis dicti Arts (dg: ex) soen et (verbeterd uit : ex) eius liberorum ex uno #et# inter hereditatem Hille dicte Peters et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio (dg: quondam) Rodolphi sutoris de Ghemert promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis antique pecunie exinde solvendis. Quo facto Henricus Luijtinc filius dicti quondam Henrici Luijtinc super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Goeswinus et Gemert datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 151r 02 do 12-03-1394.

Walterus van Eijndoven zv Johannes, handschoenmaker, droeg over aan Johannes Bloijs zwv Henricus Bloijs tbv hem en zijn vrouw Luijtgardis, voor de duur van hun leven, (1) een tuin in Den Bosch, aan de Vughterstraat, achter het huis van voornoemde Walterus, tussen de stadsmuur enerzijds en een weg, die vanaf de Vughterstraat achterwaarts loopt naast erf van Sijmon van Ghewanden tot aan het gemene water, 3½ voet breed, anderzijds, en welke tuin reikt vanaf een paal die daar geplaatst is tot aan voornoemd gemeen water, (2) de helft van een tuin aldaar, over voornoemd water, tussen voornoemde Sijmon enerzijds en de stadsmuur anderzijds, met het recht voornoemde weg te gebruiken.

Walterus de Eijndoven #filius Johannis# cijrothecarius quendam ortum situm in Busco ad vicum Vuchtensem retro domum dicti Walteri inter murum oppidi de Buscoducis ex uno et inter quendam viam tendentem ibidem a dicto vico Vuchtensi (dg: usque ad) retrorsum (dg: usque ad communem aquam et que via) contigue iuxta hereditatem Sijmonis de Ghewanden usque ad communem aquam et que via continet ubique (dg: ..) tres et dimidiam pedatas in latitudine ex alio et qui ortus predictus tendit a quodam palo ibidem fixo retrorsum usque ad dictam communem aquam atque medietatem orti siti ibidem ultra dictam aquam inter hereditatem Sijmonis predicti ex uno et inter dictum murum oppidi de Busco ex alio (dg: scili illa) simul cum pleno jure utendi dicta via supportavit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue uxoris ab eisdem Johanne et Luijtgarde coniugibus ac eorum altero diutius vivente possidendos et habendos promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Johannes et Luijtgardis (dg: libere) et eorum familia pro tempore libere poterint (dg: uten) uti dicta via quotiens indigebunt et (dg: cum ambo mortui fuerint) et alter diutius vivens integraliter possidebit ad eius vitam. Testes (dg: datum supra)